PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO À PESQUISA PARA DISCENTES
EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL

 O Programa de Pós-Graduação em Design da UnB torna público o Resultado Final do Edital nº
01/2024 do Processo seletivo para concessão de auxílio financeiro à pesquisa para discentes.
 Informamos que houve aumento da dotação orçamentária total do edital de R$ 15.000,00
para R$ 15.827,98.

Os(as) discentes aprovados(as) deverão preencher e enviar o Formulário de Recebimento de
Auxílios (em formato doc.) o mais brevemente possível para o e-mail ppgdesign@unb.br, sendo o
prazo máximo até o dia 21/10/2024 (segunda-feira).

Após o envio do formulário citado acima o(a) discente receberá em seu e-mail, em até 02
(dois) dias úteis, uma Liberação para Assinatura Eletrônica no documento.

CPF do(a) discente Situação da Inscrição Resultado Final Valor aprovado

***.807.811-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.012.391-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.229.521-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.861.836-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.078.251-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.158.981-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.280.998-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.074.599-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.394.401-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.245.641-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.210.441-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.850.981-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.421.731-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

***.358.161-** Homologada Aprovado(a) R$                 1.130,57

Brasília-DF, 17 de Outubro de 2024

https://ppgdesign.unb.br/wp-content/uploads/formulario-auxilios-e-bolsas.docx
https://ppgdesign.unb.br/wp-content/uploads/formulario-auxilios-e-bolsas.docx
mailto:ppgdesign@unb.br